
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
______________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
_____________________________ 

Số:           /QĐ-UBND             Kon Tum, ngày       tháng    năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giải quyết chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong đã hoàn  

thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg 

ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành 

nhiệm vụ trong kháng chiến; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 

16 tháng 4 năm 2012 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ 

Tài chính về hướng dẫn thực hiện chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong 

hoàn thành nghĩa vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 

27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ Quy định về chế độ đối với thanh 

niên xung phong đã hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1955/SNV-XDCQ&CTTN 

ngày 27 tháng 8 năm 2019,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho 01 trường hợp là thanh niên 

xung phong đã hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 

40/2011/QĐ-TTg ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể: 

- Họ và tên: Hoàng Thị Loan. 

- Sinh năm: 1956. 

- Quê quán: Xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình. 

- Hộ khẩu thường trú: Thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum. 

- Mức trợ cấp: 2.500.000 (Hai triệu năm trăm nghìn đồng). 

 



Điều 2. Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài 

chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 
- Bộ Nội vụ (b/c); 

- Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội(b/c); 

- Bộ Tài chính (b/c); 
- Đ/c Nguyễn Hữu Tháp- PCT UBND tỉnh; 

- Hội Cựu TNXP tỉnh; 

- Đ/c PVP phụ trách KGVX; 

- Lưu: VT, KGVX2. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Hữu Tháp 

 


		2019-09-04T14:04:27+0700


		2019-09-04T16:37:49+0700


		2019-09-04T16:37:50+0700


		2019-09-04T16:37:51+0700


		2019-09-04T16:37:51+0700


		2019-09-04T16:37:52+0700


		2019-09-04T16:38:15+0700




